-

2003 年 4 月 3 日

各 位

札幌市中央区北 9条西 15 丁目 28 番地 196

株式会社ソフトフロント

代表取締役社長 村田 利文

（コード番号：2321）

問い合わせ先：

 取締役/管理グループ担当 山本 明彦

 電話番号：011-623-1001

組織変更及び役員人事に関するお知らせ

 平成 15 年 4 月 3 日開催の当社取締役会決議により、平成 15 年 4 月 3 日付けをもって下記のとおり組織変

更及び役員の人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

1．組織変更

 当社は、平成 15 年 2 月 20 日に発表いたしましたＳＩＰパートナープログラム事業への特化に伴う組織変更を

実施いたします。

 新たな組織の概要は以下のとおりであります。

(１) Ｒ＆Ｄグループ

   研究開発の拠点として、製品開発、研究開発、技術分析、標準化活動及び品質管理等を担当いたしま

す。

(２) エンジニアセンター

   ＳＩＰパートナープログラムを中心とした製品企画、営業活動の技術的支援、パートナー企業へのオンサイ

トサポート、受託開発及びテクニカルコンサルティング等を担当いたします。

(３) セールスエンジニアセンター

   営業とシステム・エンジニアで構成され、営業、顧客サポート及びコンサルティング等を担当いたします。

(４) 管理グループ

   経営企画、総務、財務、広報及びＩＲ等を担当いたします。

大阪証券取引所ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」市場

 -

２．役員の人事異動

氏 名 新 役 職 旧 役 職

藤澤 竜志 取締役 取締役（営業本部担当）

阪口 克彦

取締役

(R&D グループ、エンジニアセンター、

セールスエンジニアセンター担当）

取締役（開発本部担当）

山本 明彦 取締役(管理グループ担当) 取締役（管理本部長兼経営企画室長）

３．株式会社ソフトフロント 組織図

      施行日 2003 年４月３日

取締役会

Ｒ＆Ｄグループ セールスエンジニアセンター

代表取締役

管理グループ エンジニアセンター

株主総会

監査役会